
El paraiso - Apartament

 370 000 €
 (EUR €)
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Jest to wyjątkowy dwupoziomowy apartament z 3 sypialniami i 
widokiem na morze od strony południowo-wschodniej
Ten dwupoziomowy apartament od strony południowo-południowo-wschodniej odznacza się bardzo 
przestronnym wnętrzem z dużymi, jasnymi i przestronnymi pokojami. Istnieją dwie opcje wejścia do 
nieruchomości - górne drzwi wejściowe lub dolne drzwi wejściowe - idealne, jeśli chcesz mieć 
możliwość oddzielenia apartamentu z sypialnią dla gości. 

Z dolnych drzwi wejściowych można już podziwiać widoki na Morze Śródziemne. Wejdź do dużej 
otwartej kuchni / salonu / jadalni, która dzięki podwójnym oknom jest zalana światłem. W części 
dziennej znajduje się palnik z bali z wentylatorem elektrycznym, aby lepiej ogrzać salon i główną 
sypialnię z tyłu. Z tego pokoju i głównej sypialni jest dostęp do dużego tarasu wychodzącego na 
południowy wschód. 
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Również na tym poziomie można znaleźć drugi salon, dużą sypialnię dwuosobową, w pełni 
wyposażoną łazienkę, pomieszczenie gospodarcze, dwa magazyny i pomieszczenie pudełkowe, 
które można wykorzystać jako dodatkową sypialnię dla dzieci lub pokój zabaw.

Na piętrze znajduje się kolejne wejście z zewnątrz prowadzące do w pełni wyposażonej łazienki i 
dużej sypialni dwuosobowej, z dostępem do bardzo słonecznego tarasu z pięknym widokiem na 
Morze Śródziemne. Dzięki unikalnemu układowi tego dwupoziomowego bardzo łatwo byłoby 
zaadaptować ten obszar na apartament dla gości z prywatnym tarasem. 

Rozmiar tego dupleksu sprawia, że jest to atrakcyjna opcja dla rodzin, a przestrzeń magazynowa 
zapewnia, że może on spodobać się zarówno wczasowiczom, jak i całorocznym mieszkańcom. 
Opłaty 

wspólnotowe € 3,480 /rok (€ 290 /miesiąc)
Podatek od śmieci € 266 /rok
Opłaty IBI € 589 /rok

ZAPYTANIA!
Nie wahaj się skontaktować z naszym przyjaznym zespołem w przypadku jakichkolwiek pytań lub 
informacji na temat tej nieruchomości. 
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• Orientação solar: Sul, Este
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